

Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS

Symfonivej 24, 2730 Herlev

CVR-nr. 76 62 29 14

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Christian Marc Nielsen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS Symfonivej 24 2730 Herlev
	CVR-nr.: 76 62 29 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Marc Nielsen
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
Modervirksomhed	CMARC Holding ApS 32674895

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snedker- og tømrervirksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.792.574 kr. mod 1.804.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 kr. mod 4.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	1.792.574	1.804.376
1 Personaleomkostninger	-1.784.323	-1.850.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	55.000
Driftsresultat	251	8.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.408	5.236
Andre finansielle indtægter	-230	499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.191	-8.066
Resultat før skat	238	6.211
Skat af årets resultat	-39	-1.362
Årets resultat	199	4.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.849
Disponeret fra overført resultat	-149.801	0
Disponeret i alt	199	4.849

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	32.000	0
4 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	69.500	37.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	40.000
Varebeholdninger i alt	0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.370	656.403
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.285	234.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.803	97.518
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.082
Andre tilgodehavender	20.016	40.000
Periodeafgrænsningsposter	1.034	871
Tilgodehavender i alt	1.015.508	1.034.564
Likvide beholdninger	563.649	551.284
Omsætningsaktiver i alt	1.579.157	1.625.848
Aktiver i alt	1.648.657	1.663.348

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	608.083	757.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	883.083	882.884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.897	15.490
Hensatte forpligtelser i alt	9.897	15.490
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.825	92.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.825	92.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.888	217.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.361	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.632	0
Anden gæld	460.971	454.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.852	672.149
Gældsforpligtelser i alt	755.677	764.974
Passiver i alt	1.648.657	1.663.348

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	757.884	0	882.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.801	150.000	199
	125.000	608.083	150.000	883.083

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.496.772	1.559.747
Pensioner	192.887	205.594
Andre omkostninger til social sikring	94.664	85.493
	1.784.323	1.850.834
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	600	0
Andre finansielle omkostninger	3.591	8.066
	4.191	8.066
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	544.173	780.860
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-236.687
Kostpris 30. juni 2023	584.173	544.173
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-544.173	-780.860
Årets afskrivninger	-8.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	236.687
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-552.173	-544.173
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	32.000	0
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	37.500	37.500
Kostpris 30. juni 2023	37.500	37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	37.500	37.500

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMARC Holding ApS, CVR-nr. 32674895, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.